令和　　年　　月　　日

東 松 島 市 長 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　都市計画法第５３条第１項の規定により、下記のとおり許可されるよう関係図書を

添えて申請します。

記

１　行為地の所在、地目及び地積

　　　所　在　　東松島市　　　　字

　　　地　目

２　行為地の土地所有者

　　　住　所

　　　氏　名

３　 eq \o\ad(行為の種類,　　　　　　　)
４　 eq \o\ad(行為の概要,　　　　　　　)
５　 eq \o\ad(行為の期間,　　　　　　　)
６　その他参考事項

備考　１　申請人が法人である場合においては、氏名は法人の名称及び代表者の

　　　　氏名を記載すること。

　　　２　「その他参考事項」については、他の法令の規定により、許可、届出

　　　　等を必要とする場合にその内容を記載すること。

都市計画法第５３条申請について

必要書類

　　①申請書

　　②位置図（１／２０，０００以上）

　　③区域図（１／２，５００以上）

　　④敷地現況（１／２，５００以上）

　　⑤建物計画、配置図、平面図、立面図、断面図（建築確認申請と同じでよい）

　　　　　　　　計画街路線を記入（スケールアップでよい）

　　　　　　　　※不明な場合は市で記載します。
◎　正本１部提出